

ÅRSREDOVISNING

för

Gardinbussen i Sverige AB

Org.nr. 556849-1111

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Magnus Johansson, Verkställande direktör
2023-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Gardinbussen i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att driva franchiseverksamhet samt försäljning och montering inom fönsterinredningar omfattande gardiner och solskydd.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 3 096 056 | 1 669 734 | 3 999 | 10 000 | 80 298 |
| Resultat efter finansiella poster | 937 | 25 082 | -20 647 | -43 365 | -26 821 |
| Soliditet (%) | 3,68 | 7,19 | 2,84 | 17,00 | 34,00 |

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% då bolaget utökat verksamheten med ytterligare en anställd säljare och montör.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -25 082 | 25 082 | 50 000 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 0 | -25 082 | -25 082 |
| Årets resultat | 0 | 25 082 | 937 | 26 020 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 0 | 937 | 50 937 |

Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per 2022-12-31 till 120.779,04 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|------------|
| Balanserat resultat | 0 |
| Årets resultat | 937 |
| Summa | 937 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------|
| Balanseras i ny räkning | 937 |
| Summa | 937 |

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 096 056 | 1 669 734 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 386 000 | 70 821 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 | 4 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 3 482 073 | 1 740 558 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 782 787 | -1 160 991 |
| Övriga externa kostnader | | -626 339 | -207 788 |
| Personalkostnader | 2 | -983 052 | -307 388 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -52 981 | -37 500 |
| Summa rörelsens kostnader | | -3 445 159 | -1 713 667 |
| Rörelseresultat | | 36 914 | 26 892 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -35 977 | -1 809 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -35 977 | -1 809 |
| Resultat efter finansiella poster | | 937 | 25 082 |
| Resultat före skatt | | 937 | 25 082 |
| Årets resultat | | 937 | 25 082 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 258 333 | 15 000 |
| Goodwill | 4 | 104 500 | 137 500 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 362 833 | 152 500 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 124 859 | 50 000 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 124 859 | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 487 692 | 202 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 484 684 | 90 161 |
| Varor under tillverkning | | 21 556 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 506 240 | 90 161 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 180 423 | 102 838 |
| Övriga fordringar | | 55 673 | 35 105 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 74 798 | 26 873 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 310 893 | 164 816 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 77 910 | 237 597 |
| Summa kassa och bank | | 77 910 | 237 597 |
| Summa omsättningstillgångar | | 895 043 | 492 574 |
| Summa tillgångar | | 1 382 735 | 695 074 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|----------------|
| <i>Eget kapital och skulder</i> | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 0 | -25 082 |
| Årets resultat | | 937 | 25 082 |
| Summa fritt eget kapital | | 937 | 0 |
| Summa eget kapital | | 50 937 | 50 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 150 000 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 232 583 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 382 583 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 247 303 | 376 103 |
| Övriga skulder | | 701 912 | 250 491 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 18 480 |
| Summa kortfristiga skulder | | 949 215 | 645 074 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 382 735 | 695 074 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| Tillämpade avskrivningstider | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |
| Goodwill | 5 |

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 2 | 1 |

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Inköp | 210 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 510 000 | 300 000 |
| Ingående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 210 000 | 0 |

4 Goodwill

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 165 000 | 0 |
| Rörelseförvärv | 0 | 165 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 165 000 | 165 000 |
| Ingående avskrivningar | -27 500 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -33 000 | -27 500 |
| Utgående avskrivningar | -60 500 | -27 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 104 500 | 137 500 |

5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 0 |
| Inköp | 88 173 | 60 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 148 173 | 60 000 |
| Ingående avskrivningar | -10 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -13 314 | -10 000 |
| Utgående avskrivningar | -23 314 | -10 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 124 859 | 50 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Fjärås

Carl-Magnus Johansson

Carl-Magnus Johansson

2023-07-31

Verkställande direktör

Henrik Nethander

Henrik Nethander

2023-07-31

Styrelseledamot